Universidade Federal do Ceará

Campus Russas
Programa de Bolsas de Extensão Universitária - PREX

Seleção de Bolsistas PREX  2025
Resultado Edital nº 01/2025

A Coordenadora do Projeto abaixo relacionado, vinculado à Pró-Reitoria de Extensão - PREX,
Profa. Mylene de Melo Vieira, torna público o resultado da seleção de bolsista do Programa
de Bolsas de Extensão Universitária, seguindo as orientações estabelecidas no Edital de
Seleção 01/2025 e no Edital nº 06/2024 da Pró-Reitoria de Extensão (PREX).

Código do Projeto 01: 2023.PJ.0621/2025

Título do Projeto: Sala BIM de Inovação – Ferramentas de Inovação para a Implantação da
Modelagem da Informação da Construção.

Total de Bolsas: 01 (uma) bolsa remunerada

Coordenadora do Projeto: Profa. Dra. Mylene de Melo Vieira

MATRÍCULA  RESULTADO

512385 Classificado 1o lugar
537579 Classificado 2o lugar

Russas/CE, 04 de Abril de 2025

_________________________________________

Prof. Dra. Mylene de Melo Vieira
Coordenadora do Projeto de Extensão